ת"פ (קריות) 52347-04-23 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות

ת"פ (קריות) 52347-04-23

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום בקריות

[15.07.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בשתי עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת בני זוג כתשעה חודשים ועל רקע התנגדות אימה של המתלוננת למערכת היחסים החל הנאשם במסע קללות ואיומים כלפי המתלוננת והוריה.

- ד. פיצוי למתלוננת, ע"ת מס' 3, בסך 2,000 ₪. הסכום ישולם בתוך 90 ימים. המאשימה תמציא בתוך 30 יום למזכירות את פרטי המתלוננת ותביא לידיעתה את תוכנו של גזר הדין. המזכירות תמציא את גזר הדין לממונה על עבודות השירות למעקב. הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים. ניתן היום, ט' תמוז תשפ"ד, 15 יולי 2024, במעמד הצדדים.